



Naturkosmetik
AVACOS



Anti-Dehnungsstreifen bio Creme (150 ml)

Art.-Nr.: BM222

Grundpreis: 14,67 €/100ml

22,- €

inkl. 20% MwSt., zzgl. Versandkosten

am Lager: sofort versandfertig

Beschreibung:

Die neuen Cremes der BIO Body Linie von BEMA kombinieren natürliche Inhaltsstoffe mit den neusten wissenschaftlichen Erkenntnissen. So ist eine innovative Hautpflege entstanden, die mit ganz besonderen Pflanzenextrakten die typischen Probleme der Haut bekämpft: Hautstraffung (bei Cellulitis und Dellen) Anregende Hautstraffung (bei erschlaffter Haut) Belebende Creme bei Dehnungsstreifen Erfrischung und Belebung (bei müden Beinen) SMAGLIATURE - Belebende Creme für die Stärkung der Hautelastizität Diese Creme bekämpft die Entstehung sowie die Intensität von Dehnungsstreifen nach starker Gewichtszunahme oder Schwangerschaft. Sichtbare Anzeichen der entstehenden Narben werden durch den hohen Gehalt an Plantocomplex aus Gaultheria, Indian Pennywort, Serine und Hydroxyproline gemildert. Die Wirkstoffe von Bemaglucano und Amaranthöl nähren und spenden Feuchtigkeit, wirken stimulierend auf die natürliche Hautfunktion und remineralisieren, so dass die Festigkeit der Haut verbessert und die Elastizität erhöht wird. Erhöhte Elastizität für ihre Haut Vorbeugend gegen Dehnungsstreifen Verminderung bereits bestehender Dehnungsstreifen Mit pflegendem Amaranthöl 100% natürlich und ICEA zertifiziert vegan Anwendung: Täglich auf die betreffende Hautpartie auftragen und leicht einmassieren. Inhaltsstoffe: Aqua/Water, Cetearyl Glucoside, Dicaprylyl Carbonate, Glycine Soja (Soybean) Oil*, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Potassium Cetyl Phosphate, Cocoglycerides, Amaranthus Caudatus Seed Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Coffee Arabica (Coffee) Seed Extract, Camelia Sinensis Leaf Extract, Gaultheria Procumbens (Wintergreen) Leaf Extract, Aesculus Hippocastanum (Horse-Chest nut) Seed Extract, Centella Asiatica Extract, Sigesbeckia Orientalis Extract, Glyceryl Caprylate, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Serine, Hydroxyproline, Sodium Carboxymethyl Betaglucan, Phospholipids, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Kaolin, Citric Acid, Tocopherol, Parfum/Fragrance. * aus biologischem Anbau

Passend dazu



Straffende bio Creme (150 ml)

Grundpreis: 14,67 €/100ml
22,- €

(inkl. 20% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Anti-Cellulite bio Creme (150 ml)

Grundpreis: 14,67 €/100ml
22,- €

(inkl. 20% MwSt., zzgl. Versandkosten)



Straffende Entschlackungscreme von BEMA (150 ml)

Grundpreis: 14,67 €/100ml
22,- €

(inkl. 20% MwSt., zzgl. Versandkosten)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Der Mindestbestellwert beträgt 15,- € (inkl. MwSt.).
- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 5,- € bis zu einem Bestellwert von 40,- €. **Bestellungen ab 40,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.**
- Auf Vorkassebestellungen wird 4% Rabatt gewährt.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt.,
bis 40,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten,
ab 40,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands